Dominici & Minorum
,
qui visis conclusionibus , testificarunt cum sa-

cramento , sanum & catholicum liabere sensum > ut in libris habentur

dicti egregii Doctoris > pro ut hcec & plura alia constant in duobus in-

strumentis publicis actis Barcinonce , altero in posse Petri Dalmatii

notará publici barcinonensis , sub anno Domini millesimoy trecentesi-

mo , octogésimo > sexto : altero in posse Gabrielis Cañelles notará pu

-

hlici barcinonensis , sub anno ii nativitate Domini miliesimoy quadrin-

gentesimo , décimo , nono : et insuper , memores quod nos habentes

gratissimum
y
quod in ditione nostra repertus fuerit tam mirandarum

artium & scientice auctor
,

qualis prcefatus egregius doctor magister

Raymundus Lulli ; earum lectionem publicam approbavimus & permi-

simus
,
pro ut apparet carta nostra, sigillo nostro munita , dat. Cce-

saraugustce
,

quintadecima die januarii > anno á nativitate Domini
millesimo

,
quadringentesimo

,
quintodecimo ; quod jam ante conces-

sum, approbatum & permissum fuerat per prcedecessores nostros illus-

trissimosy videlicet, dominum Petrum regeni Aragonum , ut patet in

85

Doctorem Raymundum Lull , & omnia dicta
,
scripta

& opera sua , omnia aliaratione prezdicta quomodo

-

cumque qualitercumque
, ££ per quemcumque,

cora-

tra quoscumque & coram quihuscumqne processa
,
&

adictata ,
ad statum prhtinum

,
primcevum, ac si in

contrarium eorum nil unquam fuisset dictum
,
scrip-

tum
,

¿z/zas quomodolihet emanaturn . Reservantes
,

submittentes correctionem
,

determinationem
, ac

auctorizationem doctrince dicti Doctoris
9 Seí/z Apos-

tolicce cujus est de talihus cognoscere & ordinarez sicut

ipsemet Doctor , catholicus , express'é sub-

mittit . In quorum omnium & singulorum fidem , ££ ¿es-

timonium prcemissorum
,

prcesentes nostras litteras
,

sezz prcesens publicum instrumentum per notarium
publicum infrascriptum fieri & publicari mandavi-
mus

9
nostrique sigilli appensione muñiri. Datum &

actum Barcinone
9
swS anno nativitate Dominio mil-

lessimo
,
quadringentessimo

v
décimo

,
nono : die vero vi -

cjuadam sua carta sigillo ejusdem pendenti munita , dat. Valentía

décimo die octobris

,

«77/20 a nativitate Domiríi millesimo, Irecentesimoy

sexagésimo , nono ; & per dominum Martinum regem Aragonumfi-
lium suum , ut patet in quadam alia ejus carta , sigillo pendenti mu

-

w¡f«, dat. Ccesaraugustce , vigésima quinta novembris , anno d nati-

vitate Domini, millesimo , irecentesimo , nonagésimo , nono ; vobis dic-